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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 

DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ANONIME SH.A.” 
 

 

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR 

 

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 

(NIPT) 

J82916498D 

2. Data e Regjistrimit 29/04/1999 

3. Emri i Subjektit A.R.M.O. 

4. Forma ligjore Joint-Stock Company 

5. Data e themelimit 06/04/1999 

6. Kohëzgjatja  Nga: 06/04/1999      Deri:  

7. Selia  Fier Fier  FIER Uzina e Perpunimit te Naftes- Fier  

 

8. Kapitali  5.126.461.000,00 

9. Numri i Kontributeve  

vlera nominale 

 

5.126.461,00 

1.000,00 

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit   

11. Objekti Prodhim, përpunim dhe tregtim të naftës e nënprodukteve të 

saj. Blerjen, importimin, eksportimin, transportimin edhe për 

llogari të të tretëve, shpërndarjen me shumicë të gazit, 

lubrifikantëve, produkteve të naftës dhe naftokimike duke 

përfshirë këtu edhe bitumet. Blerjen, shitjen, qiradhënien, 

ndërtimin dhe administrimin e impianteve, depozitave dhe 

administrimin e ndërtesave dhe pasurive të veta të 

palujtshme.. Kryerjen e veprimtarive ne sektorin e furnizimit 

me uje nepermjet transferimit, shperndarjes dhe tregtimit te 

ujit teknologjik. 

12. Përfaqësuesit ligjor  

Afati i emërimit  

Fation Veizaj 

Nga:  06/08/2013 

Deri:  06/08/2016 
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13. Kufizime të kompetencave   

14. Anëtarët e Këshillit Mbikëqyrës 

Afati i emërimit  

Laurence Storch 

Nga:  06/08/2013 

Deri:  06/08/2016 

15. Anëtarët e Këshillit Mbikëqyrës 

Afati i emërimit  

Ibrahim Hastopalli 

Nga:  06/08/2013 

Deri:  06/08/2016 

16. Anëtarët e Këshillit Mbikëqyrës 

Afati i emërimit  

Joseph Nelton Desormeaux 

Nga:  04/12/2012 

Deri:  04/12/2015 

17. Anëtarët e Këshillit Mbikëqyrës 

Afati i emërimit  

Abe Halati 

Nga:  06/08/2013 

Deri:  06/08/2016 

18. Anëtarët e Këshillit Mbikëqyrës 

Afati i emërimit  

Erinda Ballanca 

Nga:  06/08/2013 

Deri:  06/08/2016 

19. Eksperti Kontabël i Autorizuar 

Afati i emërimit 

 Public Accounting Service Union and Trust 

Nga:  06/04/2012 

Deri:  06/04/2013 

20. Aksioner  

Kontributet e zotëruara 

Përqindja e pjesëmarrjes 

Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes 

768.970,00 

15,00 

21. Aksioner  

Kontributet e zotëruara 

Përqindja e pjesëmarrjes 

ANIKA MERCURIA REFINERY ASSOCIATED OIL 

4.357.491,00 

85,00 

22. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Fier, Lagjja 1 Maj, Dega e Shperndarjes se 

Karburanteve Fier+Ish Zyrat e ARMO+Ofiçina ARMO  

Fier Ballsh  BALLSH Fier, Ballsh, Kombinati i Perpunimit 

te Thelle te Naftes Ballsh  

Fier Fier  FIER Uzina e Perpunimit te Naftes - Fier  

Vlore Vlore  VLORE Filiali Import - Eksport dhe Tregtimit 

te Karburanteve - Vlore  

Vlore Vlore  VLORE Impianti i Bitumit Vlore, Rruga 1 Maj 

- Vlore  

Fier Ballsh  BALLSH Fier, Ballsh,Teci i Ballsh-it  

Berat Kucove  KUCOVE Berat, Kuçove, Lagjja Llukan 

Prifti, Qendra Shkencore Kimi Perpunimit Naftes Kuçove  

Shkoder Shkoder  SHKODER Dega e Shperndarjes se 

Karburanteve Shkoder - Golem  

Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN Lagja Sake, Ishull-

Shengjin  

Durres Durres  DURRES Dega e Shperndarjes se 
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Karburanteve, Lagjja 14 Shkozet - Durres  

Elbasan  RRAJCE RRAJCE Elbasan, Rrajce - Fushe, 

Librazhd, Impianti i Bitumit - Prrenjas  

 

23. Të dhëna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: A.R.M.O. 

Telefon:  04348670  

Të Tjera: Depozitim vendimi mbi derdhjen e dividentit per 

pjesen qe i takon shtetit ne shumen 129.109.743 leke ose 

10%  e dividendit  deges se tatim taksave dhe 1.161.987.691 

leke ose 90 % e dividentiti METE-s.Depozitim i statutit te ri. 

 

24. Statusi Aktiv 

 

HISTORIKU I REGJISTRIMIT 
 

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara 

1. 08/04/1999 Numri i Vendimit:21157, Gjykata:Tirane 

TË DHËNAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR                         A.R.M.O  sh.a.                                                       

Selia - Fier             Kapitali - 3.268.000.000 leke Kohezgjatja - Pa afat                                   

Objekti - Rafinimi i naftes, shperndarja dhe marketingu i produkteve te rafinuara 

nepermjet tregetimit ne te gjitha format te nenprodukteve te naftes e gazit.                                          

Drejtori - Halim Dariu                                                                                          

Keshilli Mbikqyres - Bujar Leka, Piro Dode, Rajmonda Stefa, Piro Liko, Shpetim 

Nishani, Ilir Dano                                                         Aksioneret - Ministria e 

Ekonomise, Tregetise dhe Energjitikes   100%                                                      APC 

sh.a - Shoqeria kontrolluese 

Lista e Dokumenteve: 

R-MIX-EL-3.12.2007 (83).pdf 

 

2. 28/10/2004 Numri i Vendimit:21157/1, Gjykata:Tirane 

Nepermjet urdherave te Ministrit te Ekonomise Tregetise dhe Energjitikes eshte 

vendosur per ndryshimin e keshillit mbikqyres se shoqerise. Jane depozituar vendimet 

e keshillit te ri  mbikqyres per ndryshimin e anetareve te drejtorise. Keshilli 

mbikqyres perbehet nga: Bashkim Sykja (Kryetar) , Lavdosh Ahmetaj, Vlash Laçka, 

Burbuqe Ribaj, Bardhyl Çeku, Stefan Koçollari. Anetare te drejtorise do te jene: 

Perparim Hajnaj (drejtor i pergjithshem) , Sotir Mile (Drejtor ekonomik) , Ardian 

Alushi (Drejtor teknik) 

Lista e Dokumenteve: 

R-MIX-EL-3.12.2007 (83).pdf 

 

3. 16/12/2004 Numri i Vendimit:21157/2, Gjykata:Tirane 

Eshte vendosur depozitimi i urdherit te ministrit te Ekonomise nr 339 dt 13.10.2004 

ne zbatim te VKM nr 28 dt 16.01.2003 ku eshte vendosur likujdimi i shoqerise 

kontrolluese APC sh.a.   Ne zbatim kane ndodhur ndryshimet ne aktin e themelimit ne 

http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=69E12D9C-DB16-4E69-8C3E-4BB5BDF4731C
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=69E12D9C-DB16-4E69-8C3E-4BB5BDF4731C
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nenet 1; 6 dhe 8, ne statut ne nenet 1,9,12,21,30,44 dhe 45. 

Lista e Dokumenteve: 

R-MIX-EL-3.12.2007 (83).pdf 

 

4. 13/01/2005 Numri i Vendimit:21157/0, Gjykata:Tirane 

Nepermjet urdherit te Ministrit te Ekonomise Tregetise dhe Energjitikes nr 258 dt 

28.07.2004 eshte vendosur caktimi i znj Aida Maloku si eksperte kontabel per 

zvogelimin e kapitalit te shoqerise A.R.M.O  sh.a. 

Lista e Dokumenteve: 

R-MIX-EL-3.12.2007 (83).pdf 

 

5. 31/01/2005 Numri i Vendimit:21157/3, Gjykata:Tirane 

Nepermjet urdherit te Ministrit te Ekonomise Tregetise dhe Energjitikes nr 344 dt 

14.10.2004 eshte vendosur zvogelimi i kapitalit te shoqerise per vleren prej 

10.678.000 leke e barabarte me 10.678 aksione dhe kapitali i shoqerise behet  

5.299.255.000 leke , i barabarte me  5.299.255 aksione me vlere nominale 1.000 leke 

secili. 

Lista e Dokumenteve: 

R-MIX-EL-3.12.2007 (83).pdf 

 

6. 12/04/2005 Numri i Vendimit:21157/0, Gjykata:Tirane 

Nepermjet urdherit te Ministrit te Ekonomise Tregetise dhe Energjitikes nr 69 dt 

16.03.2005 eshte vendosur caktimi i znj Aida Maloku si eksperte per zvogelimin e 

kapitalit te shoqerise  A.R.M.O  sh.a. 

Lista e Dokumenteve: 

R-MIX-EL-3.12.2007 (83).pdf 

 

7. 18/04/2005 Numri i Vendimit:21157/4, Gjykata:Tirane 

Nepermjet urdherit te Ministrit te Ekonomise Tregetise dhe Energjitikes nr 80 dt 

06.04.2005 eshte vendosur zvogelimi i kapitalit te shoqerise per Uzinen e Perpunimit 

te Naftes Kuçove dhe Uzinen e Perpunimit te Naftes Cerrik per vleren prej 

16.542.000 leke e barabarte me 16.542 aksione dhe kapitali i shoqerise nga 

5.299.255.000 leke  behet 5.282.713.000 leke, i barabarte me 5.282.713 aksione me 

vlere nominale 1.000 leke secili. Nepermjet urdherit te Ministrit te Ekonomise 

Tregetise dhe Energjitikes nr 152 dt 15.05.2003 eshte vendosur vleresimi i truallit te 

shoqerise ne zbatim te VKM nr 169 dt 13.03.2003, si dhe jane caktuar Pajtim Hysa 

dhe Luan Muça si eksperte per pergatitjen e raportit perkates. Nepermjet urdherit te 

Ministrit te Ekonomise Tregetise dhe Energjitikes nr 87 dt 08.04.2005 eshte vendosur 

zmadhimi i kapitalit te shoqerise per vleresimin e truallit te shoqerise per vleren prej 

1.173.863.000 leke e barabarte me 1.173.863 aksione dhe kapitali i shoqerise nga 

5.282.713.000 leke behet 6.456.576.000 leke, i barabarte me 6.456.576 aksione me 

vlere nominale 1.000 leke secili 

Lista e Dokumenteve: 

R-MIX-EL-3.12.2007 (83).pdf 

 

8. 22/02/2006 Numri i Vendimit:21157/5, Gjykata:Tirane 

http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=69E12D9C-DB16-4E69-8C3E-4BB5BDF4731C
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=69E12D9C-DB16-4E69-8C3E-4BB5BDF4731C
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=69E12D9C-DB16-4E69-8C3E-4BB5BDF4731C
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=69E12D9C-DB16-4E69-8C3E-4BB5BDF4731C
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=69E12D9C-DB16-4E69-8C3E-4BB5BDF4731C
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Nepermjet urdherit te Ministrit te Ekonomise Tregetise dhe Energjitikes nr 52 dt 

14.10.2005 eshte vendosur per ndryshimin ne keshillin mbikqyres te shoqerise, 

anetare te se cilit do te jene: Ajet Mezini (kryetar), Mevlude Zeqiri, Fatbardh Kadilli, 

Kristo Rodi, Alma Baze, Fatmir Mema. Ne anetaret e drejtorise kane ndodhur 

ndryshime sipas vendimeve te keshillit mbikqyres. Me vendimin nr 2 dt 14.10.2005 

eshte larguar nga detyra e Drejtorit te Pergjithshem z Perparim Hajnaj dhe ne kete 

detyre eshte emeruar z Halim Dariu. Me vendimin nr 3 dt 20.10.2005 eshte larguar 

nga detyra e Drejtorit Ekonomik z Thanas Laluci dhe ne kete detyre eshte emeruar z 

Gramoz Nazeraj. Me vendimin nr 6 dt 14.12.2005 eshte larguar nga detyra e Drejtorit 

Teknik z Ardian Alushi dhe ne kete detyre eshte emeruar z Gezim Osmani. 

Lista e Dokumenteve: 

R-MIX-EL-3.12.2007 (83).pdf 

 

9. 06/10/2006 Numri i Vendimit:21157/6, Gjykata:Tirane 

Nepermjet urdherit te Ministrit te Ekonomise Tregetise dhe Energjitikes nr 627 dt 

14.09.2006 eshte vendosur per disa ndryshime ne Statutin e shoqerise A.R.M.O  

sh.a.dhe pikerisht ne nenet 11, 14, 15, 17, 18, 21, 24, 26, 28, 29, 30, 34, 35, 36, 38, 

39. 

Lista e Dokumenteve: 

R-MIX-EL-3.12.2007 (83).pdf 

 

10. 23/12/2006 Numri i Vendimit:21157/7, Gjykata:Tirane 

Nepermjet urdherit te Ministrit te Ekonomise Tregetise dhe Energjitikes nr 639 dt 

22.09.2006 eshte vendosur lirimi nga detyra e z Ajet Mezini dhe emerimi i znj 

Mimoza Vokshi. Perberja e keshillit mbikqyres te shoqerise do te jete: Mimoza 

Vokshi (kryetare) , Mevlude Zeqiri, Fatbardh Kadilli, Kristo Rodi, Alma Baze, Fatmir 

Mema. 

Lista e Dokumenteve: 

R-MIX-EL-3.12.2007 (83).pdf 

 

11. 06/03/2008 Numri i Çështjes: CN-122576-02-08 

Vlera e kapitalit ishte "6.303.207.000,00" u bë "6.294.781.000,00" 

Numri i aksioneve ishte "6.303.207,00" u bë "6.294.781,00" 

Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte "6.303.207.000,00" u bë 

"6.294.781.000,00" 

 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në Adresat e Aktivitetit: 

Është Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga Qemal 

Stafa,prane Kompleksit XHURA; " 

Është Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; L. 1 MAJ; " 

 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme tek ortakët juridik: 

Është shtuar ortaku: ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes") Numri i 

aksioneve "6.294.781,00" Përqindja në kapital "100,00" Kontributi në para 

"6.294.781.000,00"  

Është larguar ortaku: ("Ministria e Ekonomise, Tregetise dhe Energjitikes")  

http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=69E12D9C-DB16-4E69-8C3E-4BB5BDF4731C
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=69E12D9C-DB16-4E69-8C3E-4BB5BDF4731C
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=69E12D9C-DB16-4E69-8C3E-4BB5BDF4731C
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Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme tek administratorët: 

Është larguar administratori: ("GRAMOZ NAZERAJ")  

Është larguar administratori: ("Gezim Osmani")  

Kanë ndryshuar të dhënat për administratorin: ("Halim Dariu") , Kohëzgjatja deri 

ishte ("22/02/2010") u bë ("") 

Kanë ndryshuar të dhënat për administratorin: ("Halim Dariu") , Kompetenca ishte 

("Drejtor i Pergjithshem") u bë ("")  

 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme tek këshilli mbikqyrës: 

Është shtuar anëtari: ("Sokol Hysenaj") Nga data "22/02/2006"  

Është larguar anëtari: ("Kristo Rodi")  

Kanë ndryshuar të dhënat për anëtarin: ("Mevlude Zeqiri") , Kohëzgjatja deri ishte 

("22/02/2010") u bë ("") 

Kanë ndryshuar të dhënat për anëtarin: ("Alma Baze") , Kohëzgjatja deri ishte 

("22/02/2010") u bë ("") 

Kanë ndryshuar të dhënat për anëtarin: ("Mimoza Vokshi") , Kohëzgjatja deri ishte 

("23/12/2010") u bë ("") 

Kanë ndryshuar të dhënat për anëtarin: ("Fatmir Memaj") , Kohëzgjatja deri ishte 

("22/02/2010") u bë ("") 

Kanë ndryshuar të dhënat për anëtarin: ("Fatbardh Kadilli") , Kohëzgjatja deri ishte 

("22/02/2010") u bë ("") 

 

Lista e Dokumenteve: 

Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit 

Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera 

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR 

Dokumenti i autorizimit 

 

12. 25/04/2008 Numri i Çështjes: CN-136391-04-08 

Vlera e kapitalit ishte "6.294.781.000,00" u bë "5.126.461.000,00" 

Numri i aksioneve ishte "6.294.781,00" u bë "5.126.461,00" 

Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte "6.294.781.000,00" u bë 

"5.126.461.000,00" 

 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme tek ortakët juridik: 

Kanë ndryshuar të dhënat për ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes") , 

Kontributi në para ishte ("6.294.781.000,00") u bë ("5.126.461.000,00") 

Kanë ndryshuar të dhënat për ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes") , 

Numri i aksioneve ishte ("6.294.781,00") u bë ("5.126.461,00") 

 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme tek ekspertët kontabël: 

Është shtuar eksperti kontabël: ("Anita Pulaj") Nga data "21/02/2008"  

Është shtuar eksperti kontabël: ("Aida Maloku") Nga data "21/02/2008"  

 

Lista e Dokumenteve: 

http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=0367A5C4-E944-4AE2-ADB1-1900C23F4F4B
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=66DDBAA7-18D8-48A1-BBC5-82ED0BFF3EB3
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=76DB6AE1-6A94-401E-9FCC-D89F8238E91B
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=332A4342-375A-406A-BDAD-DA6C47951D77
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera 

Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit 

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre 

Bilanci vjetor 

Dokumenti i autorizimit 

 

13. 08/07/2008 Numri i Çështjes: CN-150519-07-08 

Telefon_1 ishte ("") u bë ("04348670") 

 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në Adresat e Aktivitetit: 

Është Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ; POGRADEC; POGRADEC; 

" 

Është Hequr Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE; SARANDE; " 

Është Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TIRANE; " 

Është Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; LAÇ; " 

Është Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN; ELBASAN; " 

Është Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE; LUSHNJE; " 

Është Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ; GJIROKASTER; 

GJIROKASTER; " 

 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme tek administratorët: 

Kanë ndryshuar të dhënat për administratorin: ("Halim Dariu") , Kohëzgjatja nga 

ishte ("22/02/2006") u bë ("14/10/2005") 

Kanë ndryshuar të dhënat për administratorin: ("Halim Dariu") , Kohëzgjatja deri 

ishte ("") u bë ("14/10/2009") 

 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme tek këshilli mbikqyrës: 

Kanë ndryshuar të dhënat për anëtarin: ("Fatbardh Kadilli") , Kohëzgjatja nga ishte 

("22/02/2006") u bë ("14/10/2005") 

Kanë ndryshuar të dhënat për anëtarin: ("Fatbardh Kadilli") , Kohëzgjatja deri ishte 

("") u bë ("14/10/2009") 

Kanë ndryshuar të dhënat për anëtarin: ("Mevlude Zeqiri") , Kohëzgjatja nga ishte 

("22/02/2006") u bë ("14/10/2005") 

Kanë ndryshuar të dhënat për anëtarin: ("Mevlude Zeqiri") , Kohëzgjatja deri ishte 

("") u bë ("14/10/2009") 

Kanë ndryshuar të dhënat për anëtarin: ("Alma Baze") , Kohëzgjatja nga ishte 

("22/02/2006") u bë ("14/10/2005") 

Kanë ndryshuar të dhënat për anëtarin: ("Alma Baze") , Kohëzgjatja deri ishte ("") u 

bë ("14/10/2009") 

Kanë ndryshuar të dhënat për anëtarin: ("Mimoza Vokshi") , Kohëzgjatja nga ishte 

("23/12/2006") u bë ("22/09/2006") 

Kanë ndryshuar të dhënat për anëtarin: ("Mimoza Vokshi") , Kohëzgjatja deri ishte 

("") u bë ("22/09/2010") 

Kanë ndryshuar të dhënat për anëtarin: ("Fatmir Memaj") , Kohëzgjatja nga ishte 

("22/02/2006") u bë ("14/10/2005") 

Kanë ndryshuar të dhënat për anëtarin: ("Fatmir Memaj") , Kohëzgjatja deri ishte ("") 

http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=9C1E09E5-A846-4FFF-A91D-5BDCFD46E0B0
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=55F74EB1-812B-43A1-AC90-6A5D52BA5002
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=FA44A823-C1CD-4C6F-9458-BD7CE08FE97F
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=47E87F23-2A9B-4B2E-AEFC-C79274A39AC1
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=C89BEE03-14B6-4E22-AD20-CEE4F4EFA43C


  

 

8 

u bë ("14/10/2009") 

Kanë ndryshuar të dhënat për anëtarin: ("Sokol Hysenaj") , Kohëzgjatja nga ishte 

("22/02/2006") u bë ("14/10/2005") 

Kanë ndryshuar të dhënat për anëtarin: ("Sokol Hysenaj") , Kohëzgjatja deri ishte ("") 

u bë ("14/10/2009") 

 

Lista e Dokumenteve: 

Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit 

Dokumenti i autorizimit 

 

14. 01/08/2008 Numri i Çështjes: CN-159788-08-08 

Koment ishte ("") u bë ("Depozitim vendimi mbi derdhjen e dividentit per pjesen 

qe i takon shtetit ne shumen 129.109.743 leke ose 10%  e dividendit  deges se 

tatim taksave dhe 1.161.987.691 leke ose 90 % e dividentiti METE-s.") 

 

Lista e Dokumenteve: 

Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit 

Dokumenti i autorizimit 

 

15. 19/11/2008 Numri i Çështjes: CN-191047-11-08 

 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme tek administratorët: 

Është shtuar administratori: ("Henri Babe") Nga data "03/11/2008"  

Është larguar administratori: ("Halim Dariu")  

 

Lista e Dokumenteve: 

Vendim i asamblese se ortakeve 

Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit 

Dokumenti i autorizimit 

 

16. 28/11/2008 Numri i Çështjes: CN-193965-11-08 

 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme tek administratorët: 

Është shtuar administratori: ("Rezart Taçi") Nga data "27/11/2008"  

Është larguar administratori: ("Henri Babe")  

 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme tek këshilli mbikqyrës: 

Është shtuar anëtari: ("Mustafa Taçi") Nga data "27/11/2008"  

Është shtuar anëtari: ("Anika Taçi") Nga data "27/11/2008"  

Është shtuar anëtari: ("Omer Satin") Nga data "27/11/2008"  

Është shtuar anëtari: ("Joseph Nelton Desormeaux") Nga data "27/11/2008"  

Është shtuar anëtari: ("Sokol Mati") Nga data "27/11/2008"  

Është shtuar anëtari: ("Drita Aliçka") Nga data "27/11/2008"  

Është larguar anëtari: ("Alma Baze")  

Është larguar anëtari: ("Fatbardh Kadilli")  

Është larguar anëtari: ("Sokol Hysenaj")  

http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=3D87525F-21C7-4D9C-8506-449D3513F26C
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=0F4A4C08-7174-43F0-A5E8-F0BBB41F25DA
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=E0C45932-B08F-4669-AFAA-5BAAAAA9D5B6
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=04A77532-D4FD-4F58-8583-B5A020D09A81
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=1C83BA8A-A06F-461F-B67A-5FD9D5F9F3CC
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=741C1F8C-A4BF-4D65-8F2D-842F834F4249
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=636B881F-CA03-43B8-9B6E-869D4C5540AB
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Është larguar anëtari: ("Mimoza Vokshi")  

Është larguar anëtari: ("Fatmir Memaj")  

Është larguar anëtari: ("Mevlude Zeqiri")  

 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme tek ekspertët kontabël: 

Është shtuar eksperti kontabël: ("Neshat Mazaj") Nga data "27/11/2008"  

Është shtuar eksperti kontabël: ("Paqësor Qato") Nga data "27/11/2008"  

Është larguar eksperti kontabël: ("Aida Maloku")  

Është larguar eksperti kontabël: ("Anita Pulaj")  

 

Lista e Dokumenteve: 

Dokumenti i autorizimit 

Vendim i asamblese se ortakeve 

Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit 

 

17. 02/12/2008 Numri i Çështjes: CN-194057-12-08 

 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme tek ortakët juridik: 

Është shtuar ortaku: ("ANIKA MERCURIA REFINERY ASSOCIATED OIL") 

Numri i aksioneve "4.357.491,00" Përqindja në kapital "85,00" Kontributi në para 

"4.357.491.000,00"  

Kanë ndryshuar të dhënat për ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes") , 

Kontributi në para ishte ("5.126.461.000,00") u bë ("768.970.000,00") 

Kanë ndryshuar të dhënat për ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes") , 

Përqindja në kapital ishte ("100,00") u bë ("15,00") 

Kanë ndryshuar të dhënat për ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes") , 

Numri i aksioneve ishte ("5.126.461,00") u bë ("768.970,00") 

 

Lista e Dokumenteve: 

Akti i themelimit 

Aktet e shnderrimit te shoqerise 

Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur) 

Bilanci vjetor 

Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera 

Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit 

Aplikim per garanci tjeter 

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR 

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali 

eshte paguar) 

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre 

Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit 

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit) 

Dokumenti i autorizimit 

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit 

Aktet e prishjes se shoqerise 

Aktet e bashkimit dhe ndarjes 

http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=4159334A-4636-4A62-AE22-624C3210527E
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=C8371B47-0EB0-49DE-8164-EE052785040C
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=FEDE2949-145C-413C-B1CA-FABCAF515FA3
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=AF8A6A1B-2CC0-49CB-9155-126AB11D31AD
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=F75BE1A3-6109-4433-AD46-26D4117F1104
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=31C8F36E-8023-460F-B72F-5992004935BB
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=E7D018C8-1B28-493F-A4F4-5F5AC2357D7C
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=056D8F91-1153-49D0-B630-601B39636F62
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=EC63A879-5D6D-4C58-8DF3-68B4E09AB767
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=932FFF5D-B064-4BC7-A062-8B6DCF2CE512
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=603259FA-4ECF-4ACA-AE88-8B6F61333C6F
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=59211E8E-1016-4060-B6DD-95842C05F3AA
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=59211E8E-1016-4060-B6DD-95842C05F3AA
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=F7379578-C6D4-46E4-9817-A35D231953FA
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=6FAD79B0-1F05-4748-A64D-B4B60E1C0633
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=AA0A74AD-9D73-44C0-9BD3-B94FE003BE2E
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=FB9DCD9E-6D46-4926-8567-C248A1952744
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=0F36A212-7766-41DE-BEE0-C87665AC13A9
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=DC3FEFF1-298B-41A3-B58B-D3A8D295FE58
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=00A2E813-2D16-48C4-BFE6-E2087412ABAD
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Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit 

 

18. 26/12/2008 Numri i Çështjes: CN-200439-12-08 

 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme tek këshilli mbikqyrës: 

Është shtuar anëtari: ("Gramos Taçi") Nga data "23/12/2008" Në datën 

"23/12/2013"  

Është larguar anëtari: ("Omer Satin")  

 

Lista e Dokumenteve: 

Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit 

Vendim i asamblese se ortakeve 

Dokumenti i autorizimit 

 

19. 13/01/2010 Numri i Çështjes: CN-324280-12-09 

Objekti ishte ("Prodhim,perpunim dhe tregtim te naftes e nenprodukteve te saj") u bë 

("Prodhim, përpunim dhe tregtim të naftës e nënprodukteve të saj. Blerjen, 

importimin, eksportimin, transportimin edhe për llogari të të tretëve, 

shpërndarjen me shumicë të gazit, lubrifikantëve, produkteve të naftës dhe 

naftokimike duke përfshirë këtu edhe bitumet. Blerjen, shitjen, qiradhënien, 

ndërtimin dhe administrimin e impianteve, depozitave dhe administrimin e 

ndërtesave dhe pasurive të veta të palujtshme.") 

Koment ishte ("Depozitim vendimi mbi derdhjen e dividentit per pjesen qe i takon 

shtetit ne shumen 129.109.743 leke ose 10%  e dividendit  deges se tatim taksave dhe 

1.161.987.691 leke ose 90 % e dividentiti METE-s.") u bë ("Depozitim vendimi mbi 

derdhjen e dividentit per pjesen qe i takon shtetit ne shumen 129.109.743 leke 

ose 10%  e dividendit  deges se tatim taksave dhe 1.161.987.691 leke ose 90 % e 

dividentiti METE-s.Depozitim i statutit te ri.") 

 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme tek administratorët: 

Kanë ndryshuar të dhënat për administratorin: ("Rezart Taçi") , Kohëzgjatja nga ishte 

("27/11/2008") u bë ("04/12/2009") 

Kanë ndryshuar të dhënat për administratorin: ("Rezart Taçi") , Kohëzgjatja deri ishte 

("") u bë ("04/12/2012") 

 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme tek këshilli mbikqyrës: 

Është shtuar anëtari: ("Taulant Musabelliu") Nga data "04/12/2009" Në datën 

"04/12/2012"  

Është larguar anëtari: ("Anika Taçi")  

Është larguar anëtari: ("Sokol Mati")  

Kanë ndryshuar të dhënat për anëtarin: ("Drita Aliçka") , Kohëzgjatja nga ishte 

("27/11/2008") u bë ("04/12/2009") 

Kanë ndryshuar të dhënat për anëtarin: ("Drita Aliçka") , Kohëzgjatja deri ishte ("") u 

bë ("04/12/2012") 

Kanë ndryshuar të dhënat për anëtarin: ("Mustafa Taçi") , Kohëzgjatja nga ishte 

("27/11/2008") u bë ("04/12/2009") 

http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=A2C2E929-013E-410C-82DE-F32383EFFF45
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=DBC48F7F-91EC-47CF-80F5-3976A5BCFC4F
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=653AC29A-A47D-40A3-B718-4CF3683D2A4A
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=56239985-208B-4BED-97A5-8289A274DD12
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Kanë ndryshuar të dhënat për anëtarin: ("Mustafa Taçi") , Kohëzgjatja deri ishte ("") 

u bë ("04/12/2012") 

Kanë ndryshuar të dhënat për anëtarin: ("Gramos Taçi") , Kohëzgjatja nga ishte 

("23/12/2008") u bë ("04/12/2009") 

Kanë ndryshuar të dhënat për anëtarin: ("Gramos Taçi") , Kohëzgjatja deri ishte 

("23/12/2013") u bë ("04/12/2012") 

Kanë ndryshuar të dhënat për anëtarin: ("Joseph Nelton Desormeaux") , Kohëzgjatja 

nga ishte ("27/11/2008") u bë ("04/12/2009") 

Kanë ndryshuar të dhënat për anëtarin: ("Joseph Nelton Desormeaux") , Kohëzgjatja 

deri ishte ("") u bë ("04/12/2012") 

 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme tek ekspertët kontabël: 

Kanë ndryshuar të dhënat për ekspertin kontabël: ("Paqësor Qato") , Kohëzgjatja nga 

ishte ("27/11/2008") u bë ("04/12/2009") 

Kanë ndryshuar të dhënat për ekspertin kontabël: ("Paqësor Qato") , Kohëzgjatja deri 

ishte ("") u bë ("04/12/2012") 

Kanë ndryshuar të dhënat për ekspertin kontabël: ("Neshat Mazaj") , Kohëzgjatja nga 

ishte ("27/11/2008") u bë ("04/12/2009") 

Kanë ndryshuar të dhënat për ekspertin kontabël: ("Neshat Mazaj") , Kohëzgjatja deri 

ishte ("") u bë ("04/12/2012") 

 

Lista e Dokumenteve: 

Vendim i asamblese se ortakeve 

Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit 

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit) 

Dokumenti i autorizimit 

 

20. 13/01/2010 Numri i Çështjes: CN-333444-01-10 

 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në Adresat e Aktivitetit: 

Është Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; ; RRAJCE; RRAJCE; Rrajc-Fushe, 

Librazhd; " 

Është Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Rruga 1 Maji, Vlore; " 

 

Lista e Dokumenteve: 

Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit 

Dokumenti i autorizimit 

Vendim i asamblese se ortakeve 

 

21. 17/11/2010 Numri i Çështjes: CN-465685-11-10 

 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në Adresat e Aktivitetit: 

Është Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga Deshmoret e 

4 Shkurtit, Sky Tower, 5/2, Tirane.; " 

Është Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga Qemal Stafa,prane 

Kompleksit XHURA; " 

http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=435A20CA-D9DC-4A0B-8920-919A4F6490F3
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=CA5FC217-E886-4616-8337-BDA71DAA411B
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=90648520-0075-46CA-8BEC-CEB9DB029759
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=777A4CC7-353C-427C-858C-EFA7ED625988
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=2D91C3D5-5CE9-4B67-9B93-4160FF358697
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=F68BFF50-5B23-4B84-ADD1-41DC6A4DCA4E
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=76779477-CE44-46F9-8F0D-5CBAF279B08B
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Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme tek këshilli mbikqyrës: 

Është shtuar anëtari: ("Ardian Alushi") Nga data "12/11/2010" Në datën 

"12/11/2013"  

Është larguar anëtari: ("Taulant Musabelliu")  

 

Lista e Dokumenteve: 

Dokumenti i autorizimit 

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR 

Vendim i asamblese se ortakeve 

Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit 

 

22. 20/06/2011 Numri i Çështjes: CN-563625-06-11 

Arsyet e hapjes së çështjes: Depozitim i vendimeve Nr. 1, date 01.06.2011 dhe Nr. 2, 

date 13.06.2011 ku eshte vendosur : 1- Ndryshimi i perfaqesuesit te Shtetit ne 

Keshilin Mbikqyres se shoqerise "ARMO", nga z.Ardian Alushi ne z. Sejfulla (Selfo) 

Kapllani per nje afat 3 (tre) vjeçar. 2- Prishja e shoqerise "ARCO" sh.a nepermjet 

proçedures se likujdimit. 3- Lenia ne fuqi e struktures ekzistuese organizative te 

Drejtorise se Pergjithshme te Shoqerise "ARMO" sh.a. 4- Largimi i eksperteve 

kontabel te autorizuar z. Paqsor Qato dhe z. Neshat Mazaj dhe zevendesimin e tyre 

me shoqerine audituese "AAIP" sh.a ne lidhje me auditimin e pasqyrave financiare te 

shoqerise. 

 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme tek këshilli mbikqyrës: 

Është shtuar anëtari: ("Selfo Kapllani") Nga data "13/06/2011" Në datën 

"13/06/2014"  

Është larguar anëtari: ("Ardian Alushi")  

 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme tek ekspertët kontabël: 

Është shtuar eksperti kontabël: ("Albanian Audit Partners") Nga data "13/06/2011" 

Në datën "13/06/2012"  

Është larguar eksperti kontabël: ("Paqësor Qato")  

Është larguar eksperti kontabël: ("Neshat Mazaj")  

 

Lista e Dokumenteve: 

Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit 

Vendim i asamblese se ortakeve 

 

23. 25/08/2011 Numri i Çështjes: CN-586928-08-11 

Arsyet e hapjes së çështjes: Depozitimi i vendimit Nr.3 date 28.07.2011 me te cilin 

eshte vendosur:Te miratoje bilancin dhe pasqyrat financiare per vitin 2010 te 

paraqitur nga audituesi i pavarur i shoqerise dhe te miratuar nga keshilli 

Mbikqyres.Te ngarkoje shoqerine"Albanian Audit and International Partners" per 

rivleresimin e aktiveve afatgjata materiale te shoqerise ne kuader te kerkesave te 

standarteve te kontabilitetit. 

 

http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=4F4FFA66-F6FB-402F-B913-2768DB033A87
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=23762831-4DB7-4E3E-8A9F-2AD7B541B1D0
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=E20F22E6-CE02-4580-992E-392596E9CA67
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=7C896C8A-BC20-4A77-ABAD-7AF377F4E348
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=802424BB-75F4-4F5D-A345-85A611B6121D
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=56847405-A8BB-47E1-B17E-F3B33844EFBF
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Lista e Dokumenteve: 

Vendim i asamblese se ortakeve 

Dokumenti i autorizimit 

Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit 

 

24. 26/10/2011 Numri i Çështjes: CN-611294-10-11 

Arsyet e hapjes së çështjes: Depozitimi i procesverbalit dt.19.10.2011. Depozitimi i 

vendimit nr.4 dt.19.10.2011 me te cilin eshte vendosur:Te miratoje raportin e 

pergatitur nga shoqeria Albanian Audit and Internacional Partners, per rivleresimin e 

aktiveve afatgjata materiale te A.R.M.O. sha, sipas te cilit vlera e drejte qe keto aktive 

mbartin aktualisht, me date efektive 01 Janar 2011 eshte 87.683.067.918,00 leke. 

 

Lista e Dokumenteve: 

Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit 

Dokumenti i autorizimit 

Vendim i asamblese se ortakeve 

 

25. 25/11/2011 Numri i Çështjes: CN-626396-11-11 

Arsyet e hapjes së çështjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.21/Gj, Nr.21/4 Prot., datë 

17.11.2011, lëshuar nga Shoqëria “ALBASE” sh.p.k., ku është urdhëruar: “Bllokimin 

e aksioneve te shoqërisë “ARMO” sh.a. 

 

Lista e Dokumenteve: 

Vendim i asamblese se ortakeve 

Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit 

 

26. 01/02/2012 Numri i Çështjes: CN-669996-01-12 

Arsyet e hapjes së çështjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 31.01.2012, 

per mbylljen e dhjete adresave dytesore dhe hapjen e dhjete adresave dytesore te tjera.  

 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në Adresat e Aktivitetit: 

Është Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Fier, Lagjja 1 Maj, Dega e 

Shperndarjes se Karburanteve Fier+Ish Zyrat e ARMO+Ofiçina ARMO; " 

Është Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Uzina e Perpunimit te Naftes - 

Fier; " 

Është Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Impianti i Bitumit Vlore, 

Rruga 1 Maj - Vlore; " 

Është Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES; Dega e 

Shperndarjes se Karburanteve, Lagjja 14 Shkozet - Durres; " 

Është Shtuar Adresa: "Fier; MALLAKASTER; Ballsh; ; BALLSH; Fier, Ballsh, 

Kombinati i Perpunimit te Thelle te Naftes Ballsh; " 

Është Shtuar Adresa: "Berat; KUÇOVE; Kucove; ; KUCOVE; Berat, Kuçove, 

Lagjja Llukan Prifti, Qendra Shkencore Kimi Perpunimit Naftes Kuçove; " 

Është Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; ; RRAJCE; RRAJCE; Elbasan, 

Rrajce - Fushe, Librazhd, Impianti i Bitumit - Prrenjas; " 

Është Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ; SHKODER; Dega e 

http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=C7A7B4A9-565E-45EA-8BA5-00C619115F58
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=AB7A475D-071D-4AC9-B5A5-A7F592024839
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=8A2BD450-EFE5-4C3C-BEFD-F3C9E4E74F9B
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=5620A272-2623-43F4-BB51-4AD1EEB84A12
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=578B662A-92D1-4C50-BB50-77104F363F98
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=67C241E6-99C6-42F2-80CF-CAC307B7F127
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=3B3CE610-7315-4E95-AECD-15143A3F24C1
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=DB49BA0D-B341-40A5-9E7B-4922EA90572E
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Shperndarjes se Karburanteve Shkoder - Golem; " 

Është Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Filiali Import - Eksport 

dhe Tregtimit te Karburanteve - Vlore; " 

Është Shtuar Adresa: "Fier; MALLAKASTER; Ballsh; ; BALLSH; Fier, 

Ballsh,Teci i Ballsh-it; " 

Është Hequr Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Rruga 1 Maji, Vlore; " 

Është Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ; SHKODER; SHKODER; " 

Është Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; U P N; " 

Është Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; D SH K L.1.MAJ; " 

Është Hequr Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; ; RRAJCE; RRAJCE; Rrajc-Fushe, 

Librazhd; " 

Është Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES; DURRES; " 

Është Hequr Adresa: "Fier; MALLAKASTER; Ballsh; ; BALLSH; MALLAKASTER; " 

Është Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; KUÇOVE; " 

Është Hequr Adresa: "Fier; MALLAKASTER; Ballsh; ; BALLSH; T E C; " 

Është Hequr Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; VLORE; " 

 

Lista e Dokumenteve: 

Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit 

Vendim i asamblese se ortakeve 

 

27. 13/04/2012 Numri i Çështjes: CN-745695-04-12 

Arsyet e hapjes së çështjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 

06.04.2012, per shkarkimin e ekspertit kontabel "ALBANIAN AUDIT AND 

INTERNATIONAL PARTNERS" dhe emerimin ne kete funksion te "Public 

Accounting Service Union and Trust" sh.p.k. 

 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme tek ekspertët kontabël: 

Është shtuar eksperti kontabël: ("Public Accounting Service Union and Trust") 

Nga data "06/04/2012" Në datën "06/04/2013"  

Është larguar eksperti kontabël: ("Albanian Audit Partners")  

 

Lista e Dokumenteve: 

Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit 

Vendim i asamblese se ortakeve 

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali 

eshte paguar) 

Dokumenti i autorizimit 

 

28. 10/08/2012 Numri i Çështjes: CN-857083-08-12 

Arsyet e hapjes së çështjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1741 Nr. 5557 Prot. date 

09.08.2012, leshuar nga shoqeria permbarimore "STRATI BAILIFF`S SERVICE" 

sh.p.k, ku urdherohet Qendra Kombetare e Regjistrimit te ekzeutoje vendimin Nr. 468 

Akti date 03.08.2012 te Gjykates se Rrethit  Gjyqesor Tirane, duke vendosur masen e 

sekuestros konservative mbi 85 % te aksioneve te shoqerise : "A.R.M.O" sh.a me 

NUIS (NIPT) - J82916498D, me perfaqesues ligjor z. Rezart Taçi, te zoteruara nga 

http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=CE782A11-8337-4024-8623-C8FC0D041FE1
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=AB328CC5-4395-4390-98D3-D749D170EC8E
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=42AB8199-5777-4D2F-903E-6FEBE27FE692
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=68EC643A-26AA-4684-98D9-92BD47485667
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=5709862B-25DF-4786-9766-9F93A155EF27
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=5709862B-25DF-4786-9766-9F93A155EF27
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=3AE53851-AA00-4E83-96EB-B7C05C686C3A
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shoqeria "Anika Merkuria Refinery Associated Oil" sh.a (AMRA Oil), me NUIS 

(NIPT) - K81902013T, me perfaqesues ligjor zj. Anika Taçi. Qendra Kombetare e 

Regjistrimit te beje veprimet perkatese duke ndaluar çdo veprim tjetersimi apo 

disponimi mbi keto aksione. 

 

Lista e Dokumenteve: 

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR 

Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit 

 

29. 18/09/2012 Numri i Çështjes: CN-881296-09-12 

Arsyet e hapjes së çështjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 

12.09.2012 ku eshte vendosur:  Shtim i objektit te veprimtarise.   

Objekti ishte ("Prodhim, përpunim dhe tregtim të naftës e nënprodukteve të saj. 

Blerjen, importimin, eksportimin, transportimin edhe për llogari të të tretëve, 

shpërndarjen me shumicë të gazit, lubrifikantëve, produkteve të naftës dhe 

naftokimike duke përfshirë këtu edhe bitumet. Blerjen, shitjen, qiradhënien, ndërtimin 

dhe administrimin e impianteve, depozitave dhe administrimin e ndërtesave dhe 

pasurive të veta të palujtshme.") u bë ("Prodhim, përpunim dhe tregtim të naftës e 

nënprodukteve të saj. Blerjen, importimin, eksportimin, transportimin edhe për 

llogari të të tretëve, shpërndarjen me shumicë të gazit, lubrifikantëve, 

produkteve të naftës dhe naftokimike duke përfshirë këtu edhe bitumet. Blerjen, 

shitjen, qiradhënien, ndërtimin dhe administrimin e impianteve, depozitave dhe 

administrimin e ndërtesave dhe pasurive të veta të palujtshme.. Kryerjen e 

veprimtarive ne sektorin e furnizimit me uje nepermjet transferimit, 

shperndarjes dhe tregtimit te ujit teknologjik.") 

 

Lista e Dokumenteve: 

Vendim i asamblese se ortakeve 

Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit 

Dokumenti i autorizimit 

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali 

eshte paguar) 

 

30. 19/12/2012 Numri i Çështjes: CN-961589-12-12 

Arsyet e hapjes së çështjes: Depozitimi i Urdhrit per heqjen e sekuestros konservative 

Nr. 1741, Nr. 5798 Prot. date 17.08.2012, te Shoqerise Permbarimore "STRATI 

BAILIFF`S SERVICE" sh.p.k, ku urdherohet: Heqja e mases se sekuestros 

konservative mbi 85 % te aksioneve te shoqerise : "A.R.M.O" sh.a me NIPT 

J82916498D, me perfaqesues ligjor z. Rezart Taçi, te zoteruara nga shoqeria "Anika 

Merkuria Refinery Associated Oil" sh.a (AMRA Oil), me NIPT  K81902013T, me 

perfaqesuese ligjor zj. Anika Taçi, duke revokuar urdhrin Nr.5557 Prot., date 

09.08.2012. 

 

Lista e Dokumenteve: 

Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit 

 

http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=0A7D1283-A8D1-4C7E-8055-0251EA237445
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=287A050F-7006-48D6-822C-47FCB8788B6E
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=F8E08DF2-4396-4EF6-A90B-2FFC0424D812
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=4B836610-E69D-441A-A263-C3B938F7FDE9
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=88179AAD-0D60-43E9-95F4-EE616FB8472D
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=A1AD69C5-F74A-48A9-B969-FCB494FE89F8
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=A1AD69C5-F74A-48A9-B969-FCB494FE89F8
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=70FF59DA-F299-4C9C-A22A-4107450730ED
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31. 26/12/2012 Numri i Çështjes: CN-966041-12-12 

Arsyet e hapjes së çështjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 

02.12.2012, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z. 

Rezart Taçi. Depozitimi i Proçes- Verbalit te vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 

02.12.2012. 

 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme tek administratorët: 

Kanë ndryshuar të dhënat për administratorin: ("Rezart Taçi") , Kohëzgjatja nga ishte 

("04/12/2009") u bë ("04/12/2012") 

Kanë ndryshuar të dhënat për administratorin: ("Rezart Taçi") , Kohëzgjatja deri ishte 

("04/12/2012") u bë ("04/12/2015") 

 

Lista e Dokumenteve: 

Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit 

Vendim i asamblese se ortakeve 

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali 

eshte paguar) 

Dokumenti i autorizimit 

 

32. 16/01/2013 Numri i Çështjes: CN-981252-01-13 

Arsyet e hapjes së çështjes: Depozitim i urdhrit Nr.21/Gj, Nr.21/11 Prot, date 

04.01.2013 "Per heqjen dhe cbllokimin e Sekuestros Konservative", e leshuar nga 

Shoqeria Permbarimore “ALBASE” shpk, drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar: 

Heqjen dhe çbllokimin e mases se sekuestros konservative e vendosur ndaj debitorit 

Shoqeria “ARMO” sha, e vendosur me shkresen me Nr.21/4 Prot dt.17.11.2011, pasi 

debitori e ka shlyer detyrimin ndaj kreditorit. 

 

Lista e Dokumenteve: 

Vendim i asamblese se ortakeve 

Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit 

 

33. 29/01/2013 Numri i Çështjes: CN-994256-01-13 

Arsyet e hapjes së çështjes: -Depozitimi i Autorizimit te Ministrise se Ekonomise 

Tregtise dhe Energjitikes Nr. 100/1 Prot, date: 23.01.2013, ne baze te cilit eshte 

autorizuar Z. Stefan Koçollari, te perfaqesoje aksionarin shtet ne mbledhjen e dates: 

25.01.2013.  -Depozitimi i Shkreses se Ministrise se Ekonomise Tregtise dhe 

Energjitikes, Nr. 100/2 Prot, date: 23.01.2013, “Mbi qendrimin e aksionarit shtet ne 

mbledhjen e dates: 25.01.2013”.  -Depozitimi i Procesverbalit te asamblese se 

aksionareve, date: 25.01.2013, ne baze te te cilit eshte vendosur: Miratimi i shtyrjes se 

afatit te emerimit edhe per nje periudhe tjeter 3(tre) vjeçare per anetaret e Keshillit 

Mbikqyres, qe fillon nga data: 04.12.2012 - 04.12.2015. Anetaret e Keshillit 

Mbikqyres qe preken nga ky vendim jane:  1. Z. Joseph Nelton Desormeaux, 2. Z. 

Gramos Taci, 3. Z. Mustafa Taci dhe 4. Znj. Drita Aliçka.  -Depozitimi i Vendimit te 

asamblese se pergjithshme te aksionareve, date: 25.01.2013, ne te cilin eshte 

vendosur: Miratimi i shtyrjes se afatit te emerimit edhe per nje periudhe tjeter 3(tre) 

vjeçare per anetaret e Keshillit Mbikqyres, qe fillon nga data: 04.12.2012 - 

http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=C9F9E88A-7A61-4CA4-BC88-1206F2AEA67F
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=5124EA52-AD5B-4431-9610-482B77C35ED1
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=9AF32891-B626-435E-BD86-92F6184AFD5E
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=9AF32891-B626-435E-BD86-92F6184AFD5E
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=E5614403-B358-46A2-9F9B-A53D617E34FE
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=9B89F93C-939E-4106-8DD3-4CB58F1E8D05
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=8862FED6-DDD2-4D4F-AE2A-BE6A93808C50
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04.12.2015. Anetaret e Keshillit Mbikqyres qe preken nga ky vendim jane:  1. Z. 

Joseph Nelton Desormeaux,  2. Z. Gramos Taci, 3. Z.  Mustafa Taci dhe 4. Znj. Drita 

Aliçka.  -Depozitimi i autorizimit te perfaqesuesit te shoqerise “Anika Mercuria 

Refinery Associated Oil” Sha, date: 25.01.2013.   

 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme tek këshilli mbikqyrës: 

Kanë ndryshuar të dhënat për anëtarin: ("Joseph Nelton Desormeaux") , Kohëzgjatja 

nga ishte ("04/12/2009") u bë ("04/12/2012") 

Kanë ndryshuar të dhënat për anëtarin: ("Joseph Nelton Desormeaux") , Kohëzgjatja 

deri ishte ("04/12/2012") u bë ("04/12/2015") 

Kanë ndryshuar të dhënat për anëtarin: ("Gramos Taçi") , Kohëzgjatja nga ishte 

("04/12/2009") u bë ("04/12/2012") 

Kanë ndryshuar të dhënat për anëtarin: ("Gramos Taçi") , Kohëzgjatja deri ishte 

("04/12/2012") u bë ("04/12/2015") 

Kanë ndryshuar të dhënat për anëtarin: ("Drita Aliçka") , Kohëzgjatja nga ishte 

("04/12/2009") u bë ("04/12/2012") 

Kanë ndryshuar të dhënat për anëtarin: ("Drita Aliçka") , Kohëzgjatja deri ishte 

("04/12/2012") u bë ("04/12/2015") 

Kanë ndryshuar të dhënat për anëtarin: ("Mustafa Taçi") , Kohëzgjatja nga ishte 

("04/12/2009") u bë ("04/12/2012") 

Kanë ndryshuar të dhënat për anëtarin: ("Mustafa Taçi") , Kohëzgjatja deri ishte 

("04/12/2012") u bë ("04/12/2015") 

 

Lista e Dokumenteve: 

Dokumenti i autorizimit 

Vendim i asamblese se ortakeve 

Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit 

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali 

eshte paguar) 

 

34. 19/02/2013 Numri i Çështjes: CN-018013-02-13 

Arsyet e hapjes së çështjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.02.2013 

per hapjen e nje adrese dytesore. 

 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në Adresat e Aktivitetit: 

Është Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; ; Shengjin; ISHULL-SHENGJIN; Lagja 

Sake, Ishull-Shengjin; " 

 

Lista e Dokumenteve: 

Vendim i asamblese se ortakeve 

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit 

Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit 

 

35. 01/07/2013 Numri i Çështjes: CN-137018-06-13 

Arsyet e hapjes së çështjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithsme te 

aksionereve date 25.01.2013 ku eshte vendosur miratimi i ndryshimit te zyres 

http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=CD63E69D-6BB3-4E17-9BB0-402865FAA7F1
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=A6A3EC99-FDD3-4A27-BBDD-8833EA47CBF6
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=A8CB27B0-2A64-4499-8DF5-B994A541E2CD
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=76B07E0B-A7D4-4103-95A5-D8EB3571CF8D
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=76B07E0B-A7D4-4103-95A5-D8EB3571CF8D
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=F4DEE75B-13F0-4ACC-A7F3-27BBBA824475
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=8E68BB44-C835-4527-8DC9-2E8411D7B862
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=E51E6257-3A41-4007-8EA7-ACE53ABE9459
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qendrore te shoqerise "A.R.M.O" Sh.a. nga "Deshmoret e 4 Shkurtit, Sky Tower, 5/2, 

Tirane" ne "Uzina e Perpunimit te Naftes- Fier". Depozitimi autorizimit 100/1 prot 

date 23.01.2013 leshuar nga Ministri i Ekonomise Tregtise dhe Energjitikes sipas te 

cilit autorizohet zoti Stefan Koçollari te marre pjese ne mbledhjen e asamblese se 

pergjithshme date 25.01.2013 te shoqerise "A.R.M.O" Sh.a. 

 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në Adresat e Aktivitetit: 

Është Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Uzina e Perpunimit te Naftes- 

Fier; " 

Është Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga Deshmoret e 4 

Shkurtit, Sky Tower, 5/2, Tirane.; " 

 

Lista e Dokumenteve: 

Dokumenti i autorizimit 

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali 

eshte paguar) 

Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit 

Vendim i asamblese se ortakeve 

 

36. 17/07/2013 Numri i Çështjes: CN-153255-07-13 

Arsyet e hapjes së çështjes: Depozitimi i Urdhërit, Nr.498-13 Regj., Nr 18551 Prot., 

datë 15.07.2013, lëshuar nga Shoqëria “Shërbimi Përmbarimor  ZIG” sh.p.k., ku është 

urdhëruar: "Vendosja e masës së sekuestros konservative në aktivet e shoqërisë 

debitore “ARMO” sh.a. me NIPT J82916498D si dhe në kuota që Shoqëria  “ARMO” 

sh.a. me NIPT  J82916498D zotëron në shoqëri të tjera të rregjistruara prane jush. 

Aktivet dhe kuotat e mësiperme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhër të 

dytë.” 

 

Lista e Dokumenteve: 

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR 

Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit 

 

37. 24/07/2013 Numri i Çështjes: CN-158288-07-13 

Arsyet e hapjes së çështjes: Depozitimi i Urdherit Nr. Dosje 151, Nr. Prot.,151/11, 

date 22.07.2013 leshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “AB" sh.p.k., ku eshte 

vendosur: "Vendosja e mases se sekuestros konservative ne aktivet e shoqerise  

debitore " A.R.M.O" sh.a me NIPT J82916498D, si dhe ne kuota qe shoqeria " 

A.R.M.O" sh.a me NIPT J82916498D zoteron ne shoqeri te tjera te regjistruara ne 

Regjistrin Tregtar".   Aktivet dhe kuotat e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara 

deri në një urdher të dyte nga ana jone".   

 

Lista e Dokumenteve: 

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR 

Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit 

 

38. 08/08/2013 Numri i Çështjes: CN-168344-08-13 

http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=22F37610-857A-4C2E-91F4-13F6352CD2E9
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=A02A2081-1AC3-4D03-AB73-28D1BE3F5064
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=A02A2081-1AC3-4D03-AB73-28D1BE3F5064
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=5A64C2CA-896C-4452-A692-5AC4C0A2F885
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=BD4DD646-1849-459E-BCE1-7EA267D90589
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=C0663E80-A262-4763-80C8-1118650F3F0A
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=3CE82842-03B5-4FCB-9FE1-F31CD973DDA0
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=E6584335-4D7E-4FBE-95B4-597861253A3E
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=721F28D5-B54A-4469-8E9F-BD2E3D0C1753
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Arsyet e hapjes së çështjes: - Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksionareve, 

Nr. 4, date: 06.08.2013.  - Depozitimi i Procesverbalit te Asamblese date: 06.08.2013.  

 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme tek administratorët: 

Është shtuar administratori: ("Fation Veizaj") Nga data "06/08/2013" Në datën 

"06/08/2016"  

Është larguar administratori: ("Rezart Taçi")  

 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme tek këshilli mbikqyrës: 

Është shtuar anëtari: ("Ibrahim Hastopalli") Nga data "06/08/2013" Në datën 

"06/08/2016"  

Është shtuar anëtari: ("Laurence Storch") Nga data "06/08/2013" Në datën 

"06/08/2016"  

Është shtuar anëtari: ("Abe Halati") Nga data "06/08/2013" Në datën "06/08/2016"  

Është shtuar anëtari: ("Erinda Ballanca") Nga data "06/08/2013" Në datën 

"06/08/2016"  

Është larguar anëtari: ("Gramos Taçi")  

Është larguar anëtari: ("Drita Aliçka")  

Është larguar anëtari: ("Selfo Kapllani")  

Është larguar anëtari: ("Mustafa Taçi")  

 

Lista e Dokumenteve: 

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR 

Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera 

Vendim i asamblese se ortakeve 

Dokumenti i autorizimit 

Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit 

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali 

eshte paguar) 

 

 

 

 

 

Datë: 08/08/2013 

     __________________ 

Emri, Mbiemri 

    (i nëpunësit të sportelit) 

http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=B5EC186D-FC64-4DE5-97FE-38B2B4E6B6BB
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=15A12A22-1248-4D4D-95B6-595D1294C051
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=51F730CA-D091-4801-B344-5DCA28854DF3
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=051EB968-F3D5-4FF0-B3C0-71C13C35C6C4
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=53F858A5-3A06-406E-9318-85523BA8D763
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=AD4C8EB4-9DD4-4860-9DAE-D6FCF3A30A91
http://qkr.local/NRC/NRCControls/DownloadFile/Download.aspx?id=AD4C8EB4-9DD4-4860-9DAE-D6FCF3A30A91

